
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2018 № 02/ -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской обла­
сти № ПЗ-346 «О внесении измене­
ний в статью 2 Закона Иркутской 
области «Об административной от­
ветственности за неисполнение тре­
бований к организации деятельно­
сти пунктов приема, переработки и 
отгрузки древесины на территории 
Иркутской области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области К» ПЗ-346 
«О внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской области 
«Об административной ответственности за неисполнение требований к орга­
низации деятельности пунктов приема, переработки и отгрузки древесины на 
территории Иркутской области», руководствуясь статьей 60 Регламента За­
конодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти проект закона Иркутской области № ПЗ-346 «О внесении изменений в 
статью 2 Закона Иркутской области «Об административной ответственности 
за неисполнение требований к организации деятельности пунктов приема, 
переработки и отгрузки древесины на территории Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и продол­
жить работу над ним во 2-м чтении.

Г
Председатель комитета Б Т *1  А.Г. Алексеев


